HỘI KHUYẾN HỌC TÂN PHÚ

CHI HỘI TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 417/HD-KHTHPTTP    Tân Phú, ngày 18 tháng 10 năm 2023

HƯỚNG DẪN

Thực hiện đăng ký mô hình “Công dân học tập” năm 2023

         Căn cứ công văn số 727/UBND-VX ngày 19 tháng 4 năm 2023 của Ủy ban nhân

dân quận Tân Phú về thực hiện chương trình “Xây dựng mô hình công dân học tập giai

đoạn 2021 – 2030”;

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-HKH ngày 20 tháng 9 năm 2023 của Hội Khuyến

học quận Tân Phú về Phú về tổ chức triển khai thực hiện chương trình “Xây dựng mô

hình công dân học tập giai đoạn 2021 – 2030” trên địa bàn quận Tân Phú;

Hội khuyến học trường THPT Trần Phú hướng dẫn hội viên của hội đăng ký thực

hiện mô hình “Công dân học tập” năm 2023 như sau:

I. CÁCH THỨC ĐĂNG KÝ

- Hình thức: trực tuyến trên trang thông tin điện tử của Trung ương hội khuyến

học Việt Nam về đánh giá mô hình Công dân học tập.

- Địa chỉ đăng ký: https://congdanhoctap.vn/

- Các bước đăng ký:

Bước 1: vào https://congdanhoctap.vn/, chọn “đăng nhập”

- Hình 1: Nếu dùng máy tính

- Hình 2: Nếu dùng điện thoại

(Hình 1: Bước 1 nếu giao diện dùng máy tính)

https://congdanhoctap.vn/
https://congdanhoctap.vn/

2

(Hình 2: Bước 1 nếu

dùng giao diện điện

thoại (hội viên vào dấu

≡ , chọn “Đăng nhập)

Sau khi bấm “Đăng nhập” sẽ có giao diện:

(Hình 3: Đăng nhập/đăng ký tài khoản)

Bước 2: Chọn “Đăng ký tài khoản”

(Hình 4: Giao diện đăng

ký tài khoản)

3

- Thực hiện điền các thông tin cá nhân của hội viên.

- Sau khi điền xong bấm “Đăng ký tài khoản”

- Lưu ý:

+ Mã Chi hội khuyến học của trường THPT Trần Phú (phải điền vào để vào

hệ thống danh sách của trường): C79767Q9JTa

+ Những thông tin khác có dấu * là bắt buộc nhập.

II. ĐÁNH GIÁ MÔ HÌNH CÔNG DÂN HỌC TẬP

Bước 1: Đăng nhập

- Tài khoản: là số CCCD. Nếu khi đăng ký tài khoản có điền địa chỉ mail thì

sử dụng địa chỉ mail hoặc số CCCD.

- Mật khẩu: là mật khẩu khi đăng ký tài khoản

(Hình 5: Đăng nhập)

Bước 2: Đánh giá

(Hình 6: Chọn Nhóm III để tiến hành vào giao diện đánh giá)

4

(Hình 7: Thực hiện đánh giá việc học tập của mỗi hội viên)

Bước 3: Hoàn thành đánh giá

- Sau khi thực hiện tự đánh giá 3 năng lực theo biểu mẫu, hội viên bấm nút

“Gửi thông tin” để hoàn tất đánh giá.

III. THỜI GIAN THỰC HIỆN

 Mọi hội viên thực hiện đăng ký và đánh giá trước ngày 23/10/2023.

Đề nghị tất cả hội viên hội khuyến học trường THPT Trần Phú thực hiện theo

hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Hội khuyến học quận “đề báo cáo”;

- Hội viên HKH “để thực hiện”;

- Lưu VT.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHI HỘI TRƯỞNG

Nguyễn Đức Chính

		ducchinh3007@gmail.com
	2023-10-18T15:28:11+0700
	Location
	Protect document